Ad hane Cuf eomptii est p homagiil qd Johannes Maykyh et Ricardus
Spery nup de Coleestria execut testamenti b vltime volunt Agnetis
nup vxis Witti Bounde defunci ex* Cui et post vitima Cuf sursumi in
manus diioz p manus Tolton Balti in f?:l.mu-iui]uhis Ad*m Johis
Cooke Wilhi Miche Johis Quykisley tenent d oz et aliop.

Ad hane Curiam venerunt David Rodyrforde in jure Rose uxoris sum
et Johannes Wellys pro cotagio suo vocato Martyns, et fecerunt
dominis fidelitatem, et quilibet eorum attornavit per d.

Ad hane Curiam compertum est per homagium quod Johannes Maykyn'
et Ricardus Spery, nuper de Coleestria, executores testamenti et ultime
voluntatis Agnetis nuper uxoris Willelmi Bounde, defunctae, extra
Curiam et post ultimam Curiam sursumreddiderunt in manus domi-
NOTUM Per manus Tolton, Ballivi, in preesentia Johannis Adam,
Johannis Cooke, Willelmi Miche, Johannis Quykisley, tenentium
dominorum et aliorum.

Court Roll of Wyvenhoe, 3 Hen. VIII.
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PLATE XXX.
1. Accounts of the Treasurer of the Chamber to Q. Mary.

To Marryners - - - - - - xxxiiij! itij* iiij? ob. (344 4s. $4d.)
To dyvers for theire Afuytyes - - - m'm'dlxvj® vijs ij9 (2,566 Ts. 2d.)
To the Officers of the Ladye Anne of Cleave cexvj" xii)® iiij? (2164 13+ 4d.)

To the Footemen - - - - - cexxxvjl xiij* iiijd (2367 13s. 4d.)

To Johnson Messenger - - - - s (90s.)

To the Officers of the Jewelhowse - - xxiijh (232)

To yomei payde by warraunte - - - cliij' ix® iiij? ob, (1344 9. 414.)
To learned mei and writers - - - iiijx:“ vij* 7% (83l ¥s. 14.)

To ITusshers and Sewers - - - - xlef xip® x)9 (454 125 114.)

2. Mimisters’ Accounts for Berkshire. 9 James I.  16GLL.

Exrexs Spxtl, It in expens Senl et al officiar dii B et Tenent hoe Anno
venieii p Cui ibm Tenend Ac p bono Regimine conservand put p bill de
peelt inde sup hune Compm ostens et examinat p*; : xlvj s, viij d.

Bm*: xlvj s. viij d.

Expensa Bexescanu. Et in expensis Senescalli et aliorum officiariorum
domini Regis, et tenentium hoe anno venientium pro euria ibidem tenenda
ac pro bono regimine conservando, prout per billam de parecellis inde
super hune computum ostensam et examinatam patet, 45s, Sd.

Summa, 46s. Sd.
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APPENDIX.

GLOSSARY OF LATIN WORDS

FOUND IN RECORDE AND OTHER ENGLISH MANUSCRIETS, BUT NOT OCCURRING
IN CLASBICAL AUTHORES.

A.

ADACOT oo vmns smmme nn |Cap of state ormamented with two crowns,

| worn by the kings of England.